

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการชุดลอกหนองปลาสร้อย

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่เงิน อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๐๒,๘๔๑.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขปปริมาณ กว้างเฉลี่ย ๒๐๕.๐๐ เมตร ยาวเฉลี่ย ๓๑๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๐๐ เมตร หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๖๐,๘๑๕.๗๕ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๗๐๒,๘๔๑.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	ปร.๕	จำนวน	๑	ชุด
๕.๒	ปร.๔	จำนวน	๑	ชุด
๕.๓	ตารางแสดงปริมาณงานดินขุด	จำนวน	๑	ชุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๑) นายชูชาติ	เม้าพิมพา	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
(๒) นายกิตติกร	แถลงนิตย์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ	กรรมการ
(๓) นายสุทธิพงษ์	อิใจ	ตำแหน่ง ครูผู้ดูแลเด็ก	กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายดำรงค์ จันแปงเงิน)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่เงิน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการชุดลอกหนองปลาสร้อย

ปริมาณ กว้างเฉลี่ย 205.00 ม. ยาวเฉลี่ย 315.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. (หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 60,815.75 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางของเหนือ หมู่ที่ 10 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	งานดิน(อัตราค่าตอบแทนการอนุญาตตามมาตรา ๙ แห่งประมวลกฎหมายที่ดิน)	1,702,841.00	-	1,702,841.00	
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 0.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.00%				
	สรุป				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,702,841.00		
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			1,702,841.00		
(-ตัวหนังสือ-)	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน				

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ).....

(นายสุริชัย กันตื๋บ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติกร แถลงนิตย์)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ อีใจ)

ครูผู้ดูแลเด็ก

หมายเหตุ

ราคางานดิน(บัญชีค่าตอบแทนแห่งประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา ๙ /๑)

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการขุดลอกหนองปลาสร้อย

ปริมาณ กว้างเฉลี่ย 205.00 ม. ยาวเฉลี่ย 315.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. (หรือปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 60,815.75 ลบ.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางของเหนือ หมู่ที่ 10 ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลแม่เงิน อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบมาตรฐานของเทศบาลตำบลแม่เงิน

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ	จำนวนเงิน	ราคาต่อ	จำนวนเงิน		
				หน่วย		หน่วย			
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร				-		-	-	
	ราคางานดิน(บัญชีค่าตอบแทนแห่ง ประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา ๙ /๑)	60,815.75	ลบ.ม		-	28.00	1,702,841.00	1,702,841.00	
								1,702,841.00	
									รวมเป็นเงิน

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุวิชัย กันต๊ะ)

นายช่างโยธา

หมายเหตุ

ราคางานดิน(บัญชีค่าตอบแทนแห่งประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา ๙ /๑)

ตารางแสดงปริมาณงานดินขุด
โครงการขุดลอกหนองปลาสร้อย หมู่ที่ 10 บ้านพงของเหนือ
ต.แม่เงิน อ.เชียงแสน จ.เชียงราย

sta	พื้นที่ต่อหน่วย	พื้นที่รวม	พื้นที่รวม/2	ระยะทาง	พื้นที่ต่อความยาว	หมายเหตุ
0+000	169.00					
0+050	174.00	343.00	171.50	49.5	8489.25	
0+100	179.00	353.00	176.50	50	8825.00	
0+150	189.00	368.00	184.00	50	9200.00	
0+200	199.00	388.00	194.00	50	9700.00	
0+250	209.00	408.00	204.00	50	10200.00	
0+300	229.00	438.00	219.00	50	10950.00	
0+330	239.00	468.00	234.00	29.5	3451.50	
รวมปริมาณดินขุด					60,815.75	


 นายชูชาติ เม้าพิมพ์
 ผู้อำนวยการกองช่าง